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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 468 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie usytuowana na 3 piętrze 5-piętrowego bloku. Na powierzchni ok. 65m2 znajduje się
salon o pow. ok. 20m2 z wyjściem na balkon, kuchnia o pow. ok 7m, dwie sypialnie o pow. ok. 11m2, 16m2
oraz łazienka z wc. Ściany gładzone i malowane, podłoga drewnia, okna PCV. Czynsz wynosi ok 450 zł,
dodatkowo płatny prąd. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.
Do mieszkania przynależy stanowisko garażowe w cenie 45000zł, miesięczne opłaty za garaż 95zł.
Mieszkania nie wymaga większych nakładów finansowych.
Z uwagi na lokalizację mieszkanie jest idealne do mieszkania, jak również jako inwestycja na wynajem.
Klucze w biurze.
Zapraszam na prezentację.

Symbol GAN21561 Symbol SWO 392281

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 468 000 PLN Cena w EURO 101 041 €

Cena w USD 110 822 $ Cena za m2 7 200 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 65 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2000 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian PUSTAK Typ kuchni OTWARTA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 5

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST
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